PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637,
salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA,
FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder títulos apontados para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 306830
Devedor: SEA-AIR COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA CPF/CNPJ: 03.577.544/0001-09
Protocolo: 306831
Devedor: SEA-AIR COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA CPF/CNPJ: 03.577.544/0001-09
Protocolo: 306861
Devedor: ROBERTO QUINTANAS CPF/CNPJ: 79.125.100/0001-02
Protocolo: 306870
Devedor: SEA-AIR COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA CPF/CNPJ: 03.577.544/0001-09
Protocolo: 307502
Devedor: BARCELOS E BARCELOS C DE MOVEIS LTDA CPF/CNPJ: 09.175.528/0001-76
Protocolo: 307547
Devedor: FERNANDO ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 290.443.832-72
Protocolo: 307586
Devedor: A M ARAGAO ME CPF/CNPJ: 18.686.651/0001-42
Protocolo: 307587
Devedor: A M ARAGAO ME CPF/CNPJ: 18.686.651/0001-42
Protocolo: 307785
Devedor: CAMARGO SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA - ME CPF/CNPJ: 17.793.801/0002-35
Protocolo: 307867
Devedor: MATEUS ALVES PORTELA CPF/CNPJ: 012.216.582-98
Protocolo: 307868
Devedor: MATEUS ALVES PORTELA CPF/CNPJ: 012.216.582-98
Protocolo: 307869
Devedor: MATEUS ALVES PORTELA CPF/CNPJ: 012.216.582-98
Protocolo: 307870
Devedor: MATEUS ALVES PORTELA CPF/CNPJ: 012.216.582-98
Protocolo: 307871
Devedor: MATEUS ALVES PORTELA CPF/CNPJ: 012.216.582-98
Protocolo: 307872
Devedor: MATEUS ALVES PORTELA CPF/CNPJ: 012.216.582-98
Protocolo: 307873
Devedor: MATEUS ALVES PORTELA CPF/CNPJ: 012.216.582-98
Protocolo: 307874
Devedor: MATEUS ALVES PORTELA CPF/CNPJ: 012.216.582-98
Protocolo: 307875
Devedor: MATEUS ALVES PORTELA CPF/CNPJ: 012.216.582-98
Protocolo: 307876
Devedor: MATEUS ALVES PORTELA CPF/CNPJ: 012.216.582-98
Protocolo: 307943
Devedor: SANDRO TAILON DOS SANTOS ARAUJO CPF/CNPJ: 000.958.092-10
Protocolo: 308014
Devedor: SILVIA ROSAS DE QUEIROZ CPF/CNPJ: 728.541.702-53
Protocolo: 308024
Devedor: AGATA - MUSEU MINERALOGICO E LOJA DE PEDRAS CPF/CNPJ: 23.919.733/0001-20
Protocolo: 308074
Devedor: EDVALDO DE PAULA DA COSTA CPF/CNPJ: 486.097.902-82
Protocolo: 308090
Devedor: ELEN DAYANA DIAS PEREIRA SANTANA LTDA CPF/CNPJ: 35.339.624/0001-12
Protocolo: 308124
Devedor: FRANCINEIDE LIMA NASCIMENTO CPF/CNPJ: 017.447.492-05

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 308227
Devedor: FRANCISCO SOLLIS RIBEIRO CPF/CNPJ: 535.786.352-00
Protocolo: 308235
Devedor: HERMES FRUTUOSO DE SANTANA CPF/CNPJ: 367.896.401-00

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 03/12/2019 na forma legal e
afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados
para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 04/12/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 02 de dezembro de 2019.
(23 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-12-03T07:58:24-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187